
14° Trofeo Città di Busseto
Memorial Leopoldo Remondini - Meeting regionale su pista

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 4 settembre 2022

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 04/09 - 15:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Faustino Cavagna` - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:36 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 503 ADJEI SAKYI Emmanuel Nt 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.73

2 4 608 DANANI Diego 2009 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.69

3 3 594 RODOLFI Fosco 2009 RM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 11.92

4 5 626 PAINI Filippo 2009 RM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.03

Serie 2 Stadio `Faustino Cavagna` - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:39 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 537 FICARRA Diego 2010 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.77

2 3 524 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.02

3 2 539 ABEJE HABTEMARIAM Theop 2010 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.42

4 5 545 ACHINCA Edoardo 2009 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.44

5 6 506 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.40

RIEPILOGO Stadio `Faustino Cavagna` 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 537 FICARRA Diego 2010 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.77

2 2 503 ADJEI SAKYI Emmanuel Nt 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.73

3 3 524 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.02

4 2 539 ABEJE HABTEMARIAM Theop 2010 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.42

5 5 545 ACHINCA Edoardo 2009 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.44

6 4 608 DANANI Diego 2009 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.69

7 6 506 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.40

8 3 594 RODOLFI Fosco 2009 RM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 11.92

9 5 626 PAINI Filippo 2009 RM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.03

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Trofeo Città di Busseto
Memorial Leopoldo Remondini - Meeting regionale su pista

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 4 settembre 2022

80m Cadette - RISULTATI 04/09 - 16:23

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Faustino Cavagna` - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 522 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.69

2 4 518 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.99

3 3 511 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.09

4 5 645 BELLENTANI Letizia 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.42

Serie 2 Stadio `Faustino Cavagna` - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 554 CONVERSA Nicol 2007 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.74

2 3 643 GATTI Irene 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.77

3 4 504 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.02

4 5 543 DE FRANCESCHI Laura 2008 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.54

5 6 640 PIGNAGNOLI Giulia 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.89

RIEPILOGO Stadio `Faustino Cavagna` 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 554 CONVERSA Nicol 2007 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.74 -0.3 

2 3 643 GATTI Irene 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.77 -0.3 

3 4 504 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.02 -0.3 

4 5 543 DE FRANCESCHI Laura 2008 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.54 -0.3 

5 2 522 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.69 +0.5 

6 6 640 PIGNAGNOLI Giulia 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.89 -0.3 

7 4 518 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.99 +0.5 

8 3 511 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.09 +0.5 

9 5 645 BELLENTANI Letizia 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12.42 +0.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Trofeo Città di Busseto
Memorial Leopoldo Remondini - Meeting regionale su pista

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 4 settembre 2022

80m Cadetti - RISULTATI 04/09 - 16:31

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio `Faustino Cavagna` - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 516 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.85

2 2 571 ZATTA Luca 2007 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.37

3 4 627 CACCIATORE Alessandro 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.42

4 6 623 AMADEI Gabriele 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.92

5 5 563 BEARESI Giovanni 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 13.21

Serie 2 Stadio `Faustino Cavagna` - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 632 CAPORUSSO Fabrizio 2007 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.43

2 4 636 ACCORSI Francesco 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.96

3 2 576 ACCORSI Giovanni 2007 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.27

4 6 617 MANCUSO Loris 2007 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.59

5 5 528 KONYA Riccardo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.63

RIEPILOGO Stadio `Faustino Cavagna` 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 632 CAPORUSSO Fabrizio 2007 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.43 +0.3 

2 4 636 ACCORSI Francesco 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.96 +0.3 

3 2 576 ACCORSI Giovanni 2007 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.27 +0.3 

4 6 617 MANCUSO Loris 2007 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 10.59 +0.3 

5 5 528 KONYA Riccardo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.63 +0.3 

6 3 516 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.85 -0.8 

7 2 571 ZATTA Luca 2007 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.37 -0.8 

8 4 627 CACCIATORE Alessandro 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.42 -0.8 

9 6 623 AMADEI Gabriele 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.92 -0.8 

10 5 563 BEARESI Giovanni 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 13.21 -0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Trofeo Città di Busseto
Memorial Leopoldo Remondini - Meeting regionale su pista

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 4 settembre 2022

300m Cadette - RISULTATI 04/09 - 17:25

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio `Faustino Cavagna` - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 533 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.07

2 4 502 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.51

3 2 555 CONVERSA Nicol 2007 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 45.30

4 6 544 DE FRANCESCHI Laura 2008 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 47.25

5 5 508 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 47.25

6 1 558 ZAGNI Asia 2007 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 47.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Trofeo Città di Busseto
Memorial Leopoldo Remondini - Meeting regionale su pista

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 4 settembre 2022

Salto in lungo Cadetti - RISULTATI 04/09 - 16:50

SERIE - RISULTATI

Stadio `Faustino Cavagna` - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 535 TAROZZI Emanuele 2007 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 6.19

1°: 6.19 2°: 5.98 3°: 6.07 4°: 6.02

-0.7 +0.2 -0.8 -0.1

2 641 ASSOHOUN IEMMI Christop 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 5.15

1°: 5.13 2°: 5.00 3°: 5.15 4°: 5.04

-0.7 +0.7 -0.3 +0.5

3 603 MARCHINI Riccardo 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4.92

1°: 4.25 2°: 4.92 3°: 4.63 4°: 4.63

-0.4 +0.6 -0.8 +0.1

4 618 MANCUSO Loris 2007 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4.64

1°: 4.39 2°: 4.63 3°: 4.64 4°: 4.33

-0.7 -0.8 +0.9 +0.3

5 570 GALLI Gian Marco 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4.41

1°: 4.11 2°: 4.10 3°: 4.41 4°: X

+1.3 -0.2 -0.3

6 566 BONATI Ettore 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4.40

1°: 4.22 2°: 4.21 3°: 4.40 4°: 4.40

-0.1 +0.8 -0.8 +0.5

7 529 KONYA Riccardo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.27

1°: X 2°: 4.05 3°: 4.27 4°: 4.14

-0.9 -0.2 -1.0

8 598 BUCCI Riccardo 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 3.64

1°: 3.64 2°: 2.92 3°: 3.47 4°: 3.41

+1.5 -1.0 -0.2 -0.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Trofeo Città di Busseto
Memorial Leopoldo Remondini - Meeting regionale su pista

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 4 settembre 2022

Peso kg 3.000 Cadette - RISULTATI 04/09 - 17:19

SERIE - RISULTATI

Stadio `Faustino Cavagna` - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 521 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.22

1°: 10.25 2°: 11.22 3°: 10.23 4°: 8.95

2 638 MELLONE Rachele 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.16

1°: 8.72 2°: 8.92 3°: 9.16 4°: 8.80

3 512 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.40

1°: 4.88 2°: 5.40 3°: 5.03 4°: 4.49

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Trofeo Città di Busseto
Memorial Leopoldo Remondini - Meeting regionale su pista

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 4 settembre 2022

Peso kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 04/09 - 17:19

SERIE - RISULTATI

Stadio `Faustino Cavagna` - 04 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 642 PIRONDINI Yuri 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.59

1°: 9.80 2°: X 3°: 9.64 4°: 10.59

2 517 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.35

1°: 9.35 2°: 9.18 3°: 8.93 4°: 9.12

3 604 MARCHINI Riccardo 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.96

1°: 8.32 2°: 8.40 3°: 8.96 4°: 8.08

4 565 CABRINI Filippo 2007 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.68

1°: 8.68 2°: 8.10 3°: 8.04 4°: 8.26

5 629 MENNA Elia 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 7.94

1°: 7.60 2°: 7.40 3°: 6.44 4°: 7.94

6 560 UGGETTI Matteo 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 6.74

1°: 6.55 2°: 6.74 3°: 6.68 4°: 6.27

7 567 BONATI Ettore 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 6.74

1°: 6.06 2°: 6.24 3°: 6.45 4°: 6.74

8 624 AMADEI Gabriele 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 6.08

1°: 5.96 2°: 5.74 3°: 6.08 4°: 6.06

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


